
                                         Dato: 07.07.2023       HBRO    

      Fedje kommune                                                  Saksnr
      Stormarkvegen 49                                             13586170 6
      5947 FEDJE                    

   STARTLÅN - ANNUITETSLÅN - FLYT                              

   Lånebeløp i kr    2,000,000
                                  Effektiv rente i %                    3.423
   Løpetid i år             30    Gebyr pr. termin i kr                 40.00
   Avdragsfri periode i år   0    Totalkostnad                   3,208,815.03
   Terminer pr år            2    Herav renter og gebyrer        1,208,815.03

   For tiden er den flytende renten 3,106%. Fra 01.09.2023 er renten         
   fastsatt til 3,391%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente      
   resten av lånets løpetid. Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av
   departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget.
   For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet.

   Betalingsplanen viser terminbeløp/årlige beløp for et lån som blir
   utbetalt inneværende måned. Endelig betalingsplan utstedes først ved
   utbetaling av lånet.

   Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt.
   gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid.

       TERMIN/ÅR   RENTER/GEBYR       AVDRAG     Å BETALE    RESTGJELD
      ----------   ------------    ---------    ---------    ---------
      01.02.2024         37,983       19,204       57,187    1,980,796
      01.08.2024         33,440       19,977       53,417    1,960,819
      01.02.2025         33,482       19,935       53,417    1,940,884
      01.08.2025         32,677       20,740       53,417    1,920,144
      01.02.2026         32,863       20,554       53,417    1,899,590
      01.08.2026         31,982       21,434       53,416    1,878,156
      01.02.2027         32,145       21,272       53,417    1,856,884
      01.08.2027         31,264       22,153       53,417    1,834,731
      01.02.2028         31,389       22,028       53,417    1,812,703
      01.08.2028         30,606       22,811       53,417    1,789,892
      01.02.2029         30,567       22,850       53,417    1,767,042
      01.08.2029         29,753       23,663       53,416    1,743,379
      01.02.2030         29,841       23,576       53,417    1,719,803
      01.08.2030         28,959       24,458       53,417    1,695,345
      01.02.2031         29,020       24,396       53,416    1,670,949



      01.08.2031         28,138       25,280       53,418    1,645,669
      01.02.2032         28,158       25,258       53,416    1,620,411
      01.08.2032         27,363       26,054       53,417    1,594,357
      01.02.2033         27,232       26,185       53,417    1,568,172
      01.08.2033         26,409       27,007       53,416    1,541,165
      01.02.2034         26,385       27,033       53,418    1,514,132
 

                                                            SIDE  2

   13586170 6 forts. ANNUITETSLÅN

       TERMIN/ÅR   RENTER/GEBYR       AVDRAG     Å BETALE    RESTGJELD
      ----------   ------------    ---------    ---------    ---------
      01.08.2034         25,501       27,916       53,417    1,486,216
      01.02.2035         25,445       27,971       53,416    1,458,245
      01.08.2035         24,561       28,857       53,418    1,429,388
      01.02.2036         24,463       28,954       53,417    1,400,434
      01.08.2036         23,654       29,763       53,417    1,370,671
      01.02.2037         23,417       29,999       53,416    1,340,672
      01.08.2037         22,584       30,834       53,418    1,309,838
      01.02.2038         22,430       30,986       53,416    1,278,852
      01.08.2038         21,544       31,873       53,417    1,246,979
      01.02.2039         21,356       32,061       53,417    1,214,918
      01.08.2039         20,469       32,948       53,417    1,181,970
      01.02.2040         20,235       33,182       53,417    1,148,788
      01.08.2040         19,411       34,006       53,417    1,114,782
      01.02.2041         19,053       34,364       53,417    1,080,418
      01.08.2041         18,207       35,210       53,417    1,045,208
      01.02.2042         17,907       35,510       53,417    1,009,698
      01.08.2042         17,018       36,399       53,417      973,299
      01.02.2043         16,677       36,739       53,416      936,560
      01.08.2043         15,788       37,629       53,417      898,931
      01.02.2044         15,399       38,018       53,417      860,913
      01.08.2044         14,556       38,860       53,416      822,053
      01.02.2045         14,060       39,357       53,417      782,696
      01.08.2045         13,201       40,216       53,417      742,480
      01.02.2046         12,732       40,685       53,417      701,795
      01.08.2046         11,841       41,576       53,417      660,219
      01.02.2047         11,325       42,092       53,417      618,127
      01.08.2047         10,434       42,983       53,417      575,144
      01.02.2048          9,867       43,550       53,417      531,594
      01.08.2048          9,003       44,414       53,417      487,180
      01.02.2049          8,349       45,068       53,417      442,112
      01.08.2049          7,474       45,943       53,417      396,169
      01.02.2050          6,812       46,605       53,417      349,564
      01.08.2050          5,918       47,499       53,417      302,065
      01.02.2051          5,203       48,214       53,417      253,851
      01.08.2051          4,308       49,109       53,417      204,742
      01.02.2052          3,538       49,879       53,417      154,863
      01.08.2052          2,651       50,766       53,417      104,097
      01.02.2053          1,815       51,602       53,417       52,495
      01.08.2053            922       52,495       53,417            0



   Lengden på første termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra
    6 til  7 måneder. Renten beregnes etterskuddsvis.

   Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales det
   forsinkelsesrente.
 
 
   ______________________________________________________________________
   Post:  Solheimsg. 11             Kontonr: 7694 05 20076  Tlf: 22961600
          5058 BERGEN               Org. nr: 942 114 184    Fax: 55306699
   Besøk: Solheimsg. 11             firmapost.vest@husbanken.no          


